．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 線．
．
．

 ＼．
．

；
 ．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 裝．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 F

．

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

檔 號：
係存年限：

經濟部工業局
地址：台北市大安區信義路三段41-3號
聯鉻人：郭庭瑜
聯終電語：（02)2754-1255分機2730
電子郵件：tyguo@moeaidb.gov. tw
傳真：（02)27CT4-3753

函

產
a

受文者：

發文日期：中華民國112年9月7日
發文字號:

速別：普通件
密等及解密條件或係密期限：
附件：簡章1份(010754900_1121013＿化學品儲存、洩漏安全管理暨工廠製程排氣系統

安全訓練課程（台中場）＿hj. pdf)

主旨：本局訂於112年10月13日（星期五）上午9時假集思新烏日

會議中心史蒂文廳402會議室（台中市烏日區高鐵柬一路

26號台鐵新烏日玷4樓），辦理 「 風險技術訓練」（實體

，請協助轉知所轄廠商派員踴躍參加，請查與線上視訊）
H召 o
，、、、

說明：

一、為持續協助中小企業事業單位改善作業環境安全衛生，提

升事業單位從業人員安全衛生知識與技術，本局特辦理

「化學品儲存、洩漏安全管理暨其他火災預防管理風險技

術訓練」 ，期許安全衛生棓闞人員對於化學品安全管理等

相關知能，及早檢視、評估，進行改善並落實執行，以降

低工作場所中之化學品發生事故之相關風險。

二、旨褐活動屬進階型教育訓練課程，名額有限，請儘速以網

路報名，報名截止日期為112年10月4日

（如簡章所示）

（星期三）下午5時

，若報名人數提前額滿即結束受理報名。

三、倘若對上開活動相關事項有所疑問，請逕洽 「 社團法人中
工商管理科 收文： 112/09/07

嗶l,I,＇[＼llI'|IIIlll\＇l],I\lIlI\ lIl \第1頁，共2頁

覓